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
appartement de type 3 avec parking en sous-sol fermé, 
composé : séjour double, 2 chambres, cuisine aménagée et 
équipée, SdB et wc. DISPO LE 22 / 02 / 2017. DPE : C - Mdt 977

REIMS SÉBASTOPOL
615 $ HC
Charges : 85 € - DG : 615 €.
Dans belle résidence récente, bel appartement de type 3 
avec terrasse desservant toutes les pièces, proposant : entrée 
avec couloir et placard, cuisine aménagée et équipée, séjour 
lumineux, 2 belles chambres, wc avec lave mains et SdB. Box 
fermé au s/sol. DISPO DE SUITE ! DPE : D - Mdt 567.

  LOCATION 

  LOCATION   EXCLUSIVITÉ 

  EXCLUSIVITÉ 

  EXCLUSIVITÉ 

  EXCLUSIVITÉ 

  EXCLUSIVITÉ 

  EXCLUSIVITÉ 

TOUTE L’ÉQUIPE VOUS PRÉSENTE SES 
MEILLEURS VŒUX  

2017  
 
 



03.26.86.75.10
06.27.79.04.40
sa.dupont@wanadoo.fr
www.batichampagne.fr

3 rue des Forgerons
Cormontreuil

Bâti Champagne, 
spécialisée depuis 50 ans 

dans la construction 
de maisons individuelles, 

réalise votre maison 
sur-mesure.

CONSTRUISEZ VOTRE RÊVE…
Présent sur le Salon 

mAiSon PASSion 
à epernay

les 27, 28 et 29 Janvier

en exCluSivité sur HERMONVILLE, terrains à bâtir disponibles !!*
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WITRY IMMO
 2 rue Boucton Favreaux
51420 WITRY LES REIMS
Tél. : 03.26.40.23.19
witry.immo@orange.fr

TRANSACTION - GESTION - VIAGER - CONSEILS
INSTALLÉS À WITRY LES REIMS,
NOUS SOMMES SPÉCIALISÉS SUR 
LE SECTEUR NORD/NORD-EST DE REIMS. 
N’hésitez pas à nous contacter pour 
toutes vos démarches immobilières.
WWW.WITRY-IMMO.FR

20 MN DE REIMS� 249 400 $
Corps de ferme,137m² hab, sur 2 468m². Entrée, salon/
séjour av. barbecue, cuisine, véranda av. cheminée, buanderie 
av. douche, 3 chambres, bureau, salle de bains. Grenier 
aménageable (50m²). Chauffage au gaz - Cave - Chartil - 
Dépendances avec 2 pièces et grenier aménageable. Écuries 
- Jardin. DPE : D - Réf VEN-1788

WITRY-LÈS-REIMS� 223 400 $
Maison en très bon état, type 6, de 108m² hab. sur 174m², avec garage. Cuisine équipée récente,  salon/séjour, w.c. avec lave-
mains, cellier, 4 chambres, salle de bains (baignoire, lavabo), w. c.lingerie, dressing aménagé. Combles aménagés. Chauffage au 
gaz. Jardin avec terrasse. DPE : C - Réf VEN-1800

SAINT-ÉTIENNE-SUR-SUIPPE� 320 000 $
Maison ancienne 140m² hab., type 6 sur 1 212m². Entrée, 
salon-séjour av insert, cuisine équipée, bureau, salle d'eau, 
palier formant bureau,3 chambres, salle de bains. Chauffage 
électrique. Buanderie, terrasse, cour intérieure avec pelouse, 
dépendances, grenier aménageable, cave. 
DPE : E - Réf VEN-1791

REIMS� 347 800 $
Bel appartement bourgeois très lumineux, type 4, de 117m² hab. 1er niveau , (copropriété de 37 lots, avec des charges annuelles 
de 1716 euros). Entrée,salon/séjour &cheminée, cuisine équipée, chambre & Sde, chambre & Sdb, w.c. av. lave-mains, chbre de 
bonne au 5ème. Chauffage ind. gaz. Cave, garage DPE : D - Réf VEN-1802BAZANCOURT� 82 000 $

Terrain à bâtir viabilisé de 547m², sis à BAZANCOURT au cœur 
du village, d'une superficie de 547m² Libre tout constructeur. 
Prix de 82 000 euros dont honoraires de 7.19% TTC à la charge 
de l'acquéreur. DPE : NC - Réf VEN-1777

AUMÉNANCOURT� 254 600 $
Maison en parfait état, habitable de suite, type 7 de 171m², 
sur une parcelle de 1038m². Entrée, salon/séjour avec insert, 
cuisine ouverte et équipée, 2 chambres, salle d'eau, w.c. . Étage 
: Palier, 3 chambres, bureau, salle d'eau. Chauffage au fuel. 
Sous-sol av. 2 pièces, jardin av. terrasse, bâtiment ind. 
DPE : D - Réf VEN-1763

BOULT-SUR-SUIPPE� 545 000 $
Dans grand parc arboré de 4821m², maison atypique de 288m² hab. Hall, salon/séjour (98m²) av. cheminée et bow windows, 
cuisine équipée et coin repas, 6 chambres dont 2 en RDC, salle d’eau, salles de bains privatives - Sous-sol de 190m². Chauffage 
au fuel. DPE : E - Réf VEN-1757

AUMÉNANCOURT� 244 200 $
Grande maison de 288m², sur 1 006m², située à 15 mn au 
Nord-Est de REIMS, composée de : en RDC, entrée, salon/
séjour, cuisine équipée, 6 chambres, salle de bains et salle 
d'eau, et à l'étage, palier, 3 chambres, salle de bains. Chauffage 
au fuel. Sous-sol, grenier, grand garage indépendant (184m²), 
jardin. DPE : D - Réf VEN-1750

BOULT-SUR-SUIPPE� 228 600 $
Maison type 5 de 140m² avec confort de vie en RDC. Entrée, 
salle à manger av. insert, salon, cuisine équipée, 2 chambres, 
salle de bains, pièce de réception, bureau. Chauffage au gaz. 
Garage double, dépendances avec bûcher - jardin. 
DPE : D - Réf VEN-1734

SAINT-ÉTIENNE-SUR-SUIPPE� 415 000 $
Très belle maison de type 8 avec un haut niveau de confort et 
bordée par la rivière, de 218m² hab., dans magnifique parc 
arboré de 2967m². Hall avec placard, salon/séjour, cuisine et 
arrière cuisine, 5 chambres dont 1 en RDC, suite parentale av. 
dressing et balcon, salle d'eau, salle , lingerie. 
DPE : C - Réf VEN-1766

WITRY-LÈS-REIMS� 252 300 $
Pavillon de type 5, de 96m² hab., sur une parcelle de 138m². 
Entrée, cellier, w.c avec lave mains, salon/séjour av. insert, 
cuisine ouverte et équipée, 3 chambres, dressing, salle de 
bains. Chauffage au gaz. Garage - Jardin avec auvent. 
DPE : B - Réf VEN-1714

 EXCLUSIVITÉ 
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LA MAISON QUI VOUS RESSEMBLE
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Venez découvrir 
notre dernière 

réalisation 



LES CLEFS DE L’IMMOBILIER
26 rue Cérès
REIMS
Tél. : 03 26 40 39 39

Retrouvez notre sélection sur
www.lesclefsdelimmobilier.fr

REIMS - MAISON DE TYPE 6 - SECTEUR CLEMENCEAU� 409 900 $
Magnifique maison type 6, entièrement rénovée av des matériaux de qualité, offrant : vaste salon/
séjour d’env 35 m2 donnant sur jardin, belle cuisine équipée, 3 chbres, bureau d’env 16 m2, 
dressing, rangts, SdB, SdD, 2 wc. Ss-sol total accès voiture et portail automatique.
DPE : C  - Réf 441

REIMS - SECTEUR BARBATRE MAISON� 189 900 $
Dans secteur calme, charmante maison de ville comprenant au RdC : séjour avec cuisine équipée 
ouverte. 1er étage : chbre avec dressing,SdD avec double vasques, wc séparé. 2ème étage : 1 chbre 
avec SdB, wc. Fenêtres double vitrage. Pas de travaux à prévoir. DPE : En cours - Réf 471

REIMS - PROCHE CATHEDRALE
T3 À RESTAURER� 163 500 $
Situé en hyper centre, à 2 pas de la Cathédrale, bel appartement dans petite copro, type 3 de 
59,50m2 à restaurer. Entrée, salon, cuisine, SdD, 2 belles chbres, wc indépendant. Charme de 
l'ancien, parquet chêne massif, moulures, cheminées. Beau potentiel ! 
DPE : Vierge - Réf 460

PROXIMITE COLLEGE/LYCEE SACRE CŒUR� 112 000 $
Au sein d’une copropriété bien entretenue, bel appartement lumineux d’env 54 m2 cpt : agréable 
espace de vie, cuisine équipée, chambre, SdB. Proche toutes commodités! Idéale 1ère acquisition 
ou investisseur ! DPE : E - Réf 465

  EXCLUSIVITÉ 

  NOUVEAUTÉ 

REIMS - RÉSIDENCE STANDING T5� 399 900 $
Au sein d'une copropriété de qualité et de standing, EFFERVE'SENS, appartement type 5 expo 
Sud et très lumineux, cpt : vaste entrée avec dégagt, séjour dble ouvert sur cuisine équipée, 3 
belles chbres dt 1 d'env 23m2, SdB, wc, nbrx rgts. Balcons et terrasse ! Cave, 2 parking en ss-sol. 
Résidence verdoyante,  DPE : En cours - Réf 468

  EXCLUSIVITÉ 

  EXCLUSIVITÉ    NOUVEAUTÉ 
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LAFORET IMMOBILIER REIMS
2, rue de Pouilly
51100 REIMS
Tél : 03 26 02 82 82
reims@laforet.com
www.laforet.com

REIMS APPARTEMENT TYPE 3
127 400 $ FAI
SECTEUR FRANÇOIS D’OR - Dans résidence sécurisée, 
appartement lumineux au 3ème étage avec ascenseur, 
composé : entrée, cuisine équipée avec petite terrasse, ouverte 
sur séjour, 2 chbres avec balcon, SdB et WC séparé. Cave. Proche 
universités, commerces, bus, Tram. Corpo : 141 lots. 
Charges : 1 772 €/an. DPE : C - Réf 11128

VILLE EN SELVE MAISON T8
458 000 $ FAI
Au coeur de la montagne de Reims avec tennis et piscine 
en copropriété, maison de type 8 sur une parcelle d’environ 
1200m², cpt : cusine équipée, séjour cheminée avec insert, 5 
chbres,SdD et SdB, sous-sol total. DPE : E - Réf 11143

AXE REIMS CHÂLONS MAISON DE 
CHARME � 288 900 $ FAI
Maison du début 20ème, sur terrain clos de murs de 1200m², 
avec dépendances, comportant 6 chambres, 2 SdB, salon, 
séjour, cuisine aménagée, grenier de 125m²  aménageable, 
garage. Centre d’un village avec commerces, écoles et collège. 
Idéal famille, profession libérale. 
DPE : D - Réf 11071

MAISON REIMS LA NEUVILETTE
230 000 $ FAI
Maison avec  jardin, cuisine aménagée et équipée avec de 
nombreux rangements, séjour lumineux avec cheminée, 3 
chambres, garage et atelier. Aucuns travaux à prévoir.  Secteur 
calme, proche commerces. DPE : D - Réf 11129

REIMS/BETHENY MAISON T7
293 000 $ FAI
Maison d’environ 180 m² dans quartier calme, cpt au RdC : 
entrée, salon/séjour, cuisine aménagée/équipée, 3 chbres, 
SdB, wc séparé. Etage : grde pièce de vie 44 m², SdB, 2 chbres. 
Garage, cellier, cave. Terrasse 71 m². Isolation récente bardage 
bois. DPE : D - Réf 00012

REIMS APPARTEMENT T2
118 800 $ FAI
A 5 min du centre-ville à pied, à proximité des commerces, 
transports et des écoles. Appartement de 41m² au RdC vous 
offre: un séjour, 1 chbre spacieuse, cuisine aménagée et 
équipée donnant sur cour privative et SdD avec vasque et WC. 
Cave. Dépendances. Corpo : 8 lots. Charges : 360 €/an. 
DPE : E - Réf 11138

REIMS APPARTEMENT T5
356 000 $ FAI
DISTRICT CORMONTREUIL.Dernier étage, Standing F5  125m² 
très ensoleillé. Il comprend : entrée, vaste séjour avec cheminée 
donnant sur agréable terrasse de 95m², cuisine équipée, 
cellier, lingerie, 3 chambres, SdB avec douche et baignoire, et 2 
balcons. Cave et garage. Copro : 59 lots. Charges : 4 200 €/an. 
DPE : C - Réf 00175

COURMAS MAISON T7 
372 750 $ FAI
Maison élevée sur sous-sol total avec jardin à 14 km de Reims 
dans le vignoble et à proximité de la gare Champagne-Ardenne 
TGV.  Cuisine, salon séjour, 3 chambres et SdB au RdC. A l’étage 
2 chambres, SdB/wc et 2 greniers aménageables. 
DPE : E - Réf 11004

REIMS APPARTEMENT T2
72 000 $ FAI
Quartier CERNAY - Appartement au 1er étage, composé d’un 
séjour, 1 chbre avec petite pièce attenante de 3m² avec fenêtre 
pouvant servir de bureau ou de dressing, cuisine, SdB et WC. 
Cave. Quelques travaux à prévoir. Copro : 16 lots. 
Charges 300 €/an. DPE : Vierge - Réf 1150

COURVILLE MAISON-LONGÈRE T6
359 900 $ FAI
Beaux volumes pour cette longère entièrement réhabilitée. 
Comprenant : entrée, salon, salle à manger donnant sur cuisine 
indépendante aménagée, 4 chbres et 2 SdB. Garage atelier, 2 
caves. Jardin de 1600m² avec dépendances et appentis. Axe 
Reims-Fismes. DPE : B - Réf 11001

REIMS T3- 59M²
60 000 $ FAI
A 100m du tramway, secteur proche hôpital, des commerces, 
faculté de médecine et université. Situé au 8éme étage d’une 
copropriété agréable et sécurisée. Ttype 3 loué jusqu’en octobre 
2018 (550 euros/mois CC) ! Offrant entrée avec cellier, séjour, 
cuisine, 2 chambres. SdB. Copro : 88 lots. Charges : 1462 €/an. 
DPE : D - Réf 00123

CHÂLONS-SUR-VESLES MAISON T7
551 000 $ FAI
A 12 km de Reims au coeur du vignoble, vaste maison 
contemporaine avec piscine couverte, cuisine, salon séjour de 
63m², 4 chambres dont une suite parentale, sous-sol total, le 
tout sur une parcelle de 1000m². DPE : F - Réf 11021

REIMS/ MAISON T6-170M²
449 000 $ FAI
Quartier Cernay, maison bien exposée, au calme, avec cuisine 
tout équipée s’ouvrant sur le séjour, 4 chbres, 2 SdB. espace 
convivial sous le préau avec barbecue donnant sur joli 
jardin sans vis à vis et entièrement clos. Dépendance avec 2 
emplacements de parking, atelier et grenier aménageable. 
Cave. DPE : C - Réf 00202

REIMS DAUPHINOT MAISON
1 140 $ HC - CHARGES : 14 E - DG 1140 E
Maison de ville contemporaine à proximité des commerces, 
des écoles… RdC : vaste entrée avec rangts, grde cuisine 
indépendante aménagée/équipée, beau séjour accédant au 
jardin. Etage : grd palier, 3 chbres dont 2 avec placard, SdB/wc, 
buanderie. Courette pour 2 ou 3 voitures! Produit d’exception ! 
Disponible début 2017. DPE : D - Réf 11135

REIMS APPARTEMENT T1
390 $ HC - CHARGES : 20 E - DG 390 E
Avenue Jean Jaurès. Dans une petite copropriété tranquille, 
bel appartement d’une pièce principale en fond de cour 
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
Charges annuelles : 787 euros 
DPE : D - Réf 6837

TINQUEUX
395 900 $
Beau pavillon indépendant sur une 
parcelle arborée sans aucun vis à 
vis. Au calme et maison lumineuse. 
Comprenant salon-séjour, cuisine 
équipée, 4 chambres, 2 bureaux, SdE 
au RdC, SdB à l'étage, sous-sol total. 
Prêt à vivre ! DPE : C - Réf 6849

TINQUEUX
118 800 $
Dans résidence, au calme, 
appartement de type 3 avec vue 
dégagée, loggia, place de parking 
couverte et cave. Comprenant entrée, 
salon-séjour,  cuisine aménagée, 
chambre (possibilité d'en avoir une 
deuxième),  SdB et débarras. Bon état. 
A voir ! Copropriété de 62 lots. 
Charges annuelles: 2 580 euros
DPE : C - Réf 6819

 EXCLUSIVITÉ  EXCLUSIVITÉ 

 EXCLUSIVITÉ  EXCLUSIVITÉ 
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GUY HOQUET REIMS
217 Avenue de Laon
51100 REIMS
Tél. :03 26 49 12 12
reimsnord@immobilier-reims.fr
www.guy-hoquet.com

3 AGENCES GUY HOQUET 
À REIMS = 3 FOIS PLUS DE CHANCES 

DE VENDRE VOTRE BIEN !

REIMS - SAINT REMI
136 200 $
Dans résidence bien entretenue et 
bien gérée. Grand appartement de 
type 4 très lumineux et fonctionnel 
comprenant entrée avec placard, 
belle pièce de vie, cuisine avec grand 
balcon. 2 chambres dont une avec 
balcon, SdB, wc séparés et placards. 
Copropriété de 100 lots. 
Charges annuelles: 1 474 euros. 
DPE : D - Réf 6844

REIMS - RUE DE NEUCHATEL 
99 000 $
Proche terminus tramway. Au 
coeur d'une résidence sécurisée, 
appartement de type 3 en très bon 
état comprenant grande pièce de 
vie avec cuisine équipée ouverte, 
placard, dégagement, SdE, toilettes, 
2 chambres, cave, balcon et une place 
de parking aérienne. Belle exposition. 
Copropriété de 37 lots. 
Charges annuelles : 2000 euros. 
DPE : D - Réf 6839

REIMS - CLAIRMARAIS 
72 500 $
Proche Lycée Roosevelt et Gare Tgv. 
Studio en résidence avec parking 
privatif. Comprenant un coin cuisine 
kitchenette, placard, pièce de vie bien 
exposée, salle de bains avec toilettes. 
Cave. Chauffage individuel Gaz. IDÉAL 
INVESTISSEMENT LOCATIF. 
Copropriété de 12 lots. 
Charges annuelles : 500 euros. 
DPE : G - Réf 6684

REIMS - LA NEUVILLETTE
205 200 $
Maison type 5 avec garage et jardin, 
comprenant : entrée, salon, salle à 
manger, cuisine, 3 chambres,  grand 
palier/bureau, salle d’eau, wc avec 
lave-mains et placard. 
DPE : E - Réf 6838

 EXCLUSIVITÉ  EXCLUSIVITÉ 

 EXCLUSIVITÉ  EXCLUSIVITÉ 



GUY HOQUET À REIMS :  
6, Place Aristide Briand
51100 REIMS
Tél : 03 26 09 83 83
reimscentre@immobilier-reims.fr
www.guy-hoquet.com

3 AGENCES GUY HOQUET 
À REIMS = 3 FOIS PLUS DE CHANCES 

DE VENDRE VOTRE BIEN !

REIMS PETIT BETHENY
65 000 $
Dans immeuble des années 1950, 
appartement de type 2 très propre 
avec de beau volumes, comprenant 
une cuisine, salon, 1 chambre, SdE 
et WC séparé, PVC double vitrage! 
Investisseur ou premier achat ! copro : 
9 lots. Charges annuelles NC. 
DPE : E - Réf 12208

REIMS SECTEUR JACQUART
112 200 $
Dans résidence de bon standing, au 
4ème étage sans vis à vis, vaste type 2 
avec large balcon, cave. Beau séjour, 
cuisine équipée (ouvrable sur le 
séjour ), SdD, 1 chambre au calme, 
très bon état général, proche des 
commerces. Copro : 37 lots. Charges : 
1 797 €/an. DPE : E - Réf 12201

REIMS SECTEUR VENISE
70 400 $
Bel appartement proche conservatoire 
et commerces dans immeuble 
bourgeois, composé d'une grande 
pièce de vie, SdD rénovée avec goût, 
grande cuisine séparée ouverte sur 
jardin. PRODUIT RARE A VOIR SANS 
TARDER !! Copro : 5 lots. Charges : 
180 €/an. DPE : Vierge - Réf 12213

REIMS ST REMI
141 000 $
A deux pas de la basilique Saint Remi 
et au coeur d'une résidence agréable, 
appartement de type 3 totalement 
rénové! cuisine équipée neuve, SdD 
a l'italienne, 2 chambres. Traversant 
avec deux balcons! Possibilité de 
parking en plus ! DPE : D - Réf 12141

PLACE ARISTIDE BRIAND� 228 200 $
Proche centre ville, appartement dans bel immeuble comprenant : séjour, salon, 2 chambres, cuisine, SdE, wc, Charme de 
l'ancien, cheminées, moulures, parquets. Copropriété en cours de constitution. 
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
CHARMANT ET HABITABLE DE SUITE Nb lots 5. DPE : E - Mdt 060

REIMS COUBERTIN� 85 000 $ FAI
T4 RESIDENCE DERNIER ÉTAGE ASC71m2 cuisine aménagée salon 
séjour 25m2 balcon fermé expo sud 4m2 SDD 5m2 2 chambres parquet 
penderies 11 et 9,6m2 wc 3ème ch possible. Charges copro + chauffage 210 
€/mois Cave PVC DV volets élec Foncier 1009 € Hab 751 € edf 30 €/mois 
EXCELLENT RAPPORT QUALITÉ PRIX Nb lots 120. DPE : C - Mdt 079

REIMS OUEST À 20MIN� 260 000 $ FAI
MAISON PIERRE XIXème JARDIN GARAGERDC salon séjour 50m2 cuisine 
20m2 3 chambres (12,10,10m2) SDB wc, chaufferie, cave voutée craie 
grande salle d’armes voutée du XIème 60m2. Au 1er grand pallier ouvert 
aménageable en 2/3 chambres SDB wc. Terrasse panoramique fuel 
garage PVC DV SUPERBE DEMEURE ATYPIQUE !! DPE : C - Mdt 073

AXE EPERNAY À 10MIN� 850 000 $ FAI
MAISON CONTEMPORAINE 266m2 sur 2250m2 PISCINEentrée cuisine 
équipée 20m2 ouverte sur terrasse surplombant la piscine, cellier, salon/
séjour 72m2 cheminée, suite parentale 15m2 dressing 7m2 SDD, bureau 
wc. Au 1er 4 chambres 16m2 chacune, salon salle de jeux SDB 7m2 et SDD, 
3 wc. Sous-sol. COUP DE COEUR !! DPE : B - Mdt 045

REIMS AVE LAON� 255 000 $ FAI
MAISON (1997) T5/6 120m2 HABITABLE DE SUITE Sous-sol total cave RDC 
entrée dressing, garage 2/3 VL atelier 52m2, cave au 1er cuisine équipée 
18m2 salon séjour 34m2 cheminée insert terrasse expo sud 15m2 wc au 
2ème SDB 3 chambres (possibilité 4) PVC DV gaz. MAISON FONCTIONNELLE 
AUX BEAUX VOLUMES. DPE : C - Mdt 080

REIMS COURLANCY� 120 000 $ FAI
PROCHE SACRÉ COEUR T3 54,79m2 RESIDENCE BOX CAVEEntrée penderie 
cuisine équipée 8,8m2 séjour 14,2m2 2 chambres de 9m2 SDD 4m2 
cagibis wc. PVC DV cave 4m2 garage box 13m2. Foncier 966 €. Hab 1064 €. 
Conso élec 50 €/mois. LIBRE ÉTÉ 2017. Charges copro + chauffage 164 €/
mois ÉTAT IMPECCABLE Nb lot 120 DPE : D - Mdt 076

REIMS BD POMMERY� 280 000 $ FAI
MAISON RÉNOVÉE CAVE GAZ COUR 28m2. Cuisine moderne équipée 
ouverte séjour 28m2 baie vitrée terrasse 28m2 expo sud, un bureau/
pte chambre 8m2 SDD wc. Au 1er suite parentale chambre 13m2 parquet 
dressing SDB wc. Sous combles chambre SDD. Gaz. PVC DV Cave Faibles 
charges DÉCORATION RAFFINÉE DE TRÈS BON GOÛT ! DPE : NC - Mdt 082
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D-KER
2, rue de Nanteuil
51100 REIMS
Tél. : 03 26 85 64 76

NOTRE ÉQUIPE VOUS PRÉSENTE 
SES MEILLEURS VŒUX
ET VOUS SOUHAITE DE 

BEAUX PROJETS IMMOBILIERS !

REIMS HYPER CENTRE 
174 000 $ HONOS INCLUS : 5.45%
Dans petit immeuble, bel appartement offrant : séjour dble, cuisine équipée, chbre avec nbreux 
rangts, SdD, wc. Chbre de bonne et grenier. Parquet chêne, cheminée marbre. Beaux volumes. 
Agréable vue. Chauff ind. Copro de 11 lots, charges 300 €/an. DPE : Vierge

REIMS – COURS ANATOLE FRANCE
Renseignements en agence
PLUS QUE 2 LOTS DE DISPONIBLES, au sein de cette promotion immobilière unique à Reims : 
Les 7 Anges. DPE : Vierge

REIMS - PARVIS DE LA CATHEDRALE 
318 000 $ HONOS INCLUS : 6%
Emplacement et vue exceptionnels, dans petit immeuble, appartement de Type 4/5 lumineux, 
offrant : entrée, séjour double, cuisine équipée, 2 chbres (poss. 3), SdB et wc. Chauff ind gaz - 
Nbreux rangts. Cave. Copropriété de 6 lots. Charges : 450 €/an. DPE : C

REIMS PROCHE GARE TGV
254 000 $ HONOS INCLUS : 6%
Dans petite copro, bel appartement en duplex, au calme en fond de cour, entièrement rénové. 
Belle pièce de vie 50m² avec salon/séjour, cuisine ouverte équipée, 2 chbres, dressing, bureau, 
SdD, wc. Place de parking couverte. Chauff. individuel. Copropriété de 13 lots. 
Charges : 720 €/an. DPE : F

CORMONTREUIL
181 000 $ HONOS INCLUS : 6.47%
Dans environnement très calme du district de Reims, idéal 1ère acquisition, maison type 4 
mitoyenne avec jardin et courette. RdC : entrée, cuisine équipée/meublée, séjour. Etage : 3 chbres, 
SdB. Garage et ss-sol. Chauffage gaz. Travaux à prévoir. DPE : F

REIMS HYPER-CENTRE 
28 500 $ HONOS INCLUS : 14%
En plein coeur de la «place d’Erlon», garage en box fermé accessible par ascenseur, au sein d’une 
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
www.plurial-immo.fr

Appartement type 1 au 4ème étage avec 
ascenseur, cpt : entrée, pièce noire, cuisine, 
grande pièce avec balcon, SdB, wc. Chauf-
fage électrique. LIBRE. DPE : D

Loyer 337€ - Charges 31€ - DG 337€ - Honoraires 202,20€

03 26 59 83 50

EPERNAY – RUE CHOCATELLE 

Appartement type 2 cpt : entrée avec 
placard, kitchenette ouverte sur séjour, 1 
chambre, SdB, wc. Terrasse et parking. 
Chauffage électrique. LIBRE. DPE : D

Loyer 360€ - Charges 35€ - DG 360€ - Honoraires 216€

03 26 59 83 50

EPERNAY – PLACE DU 13ÈME REGIMENT

Appartement type 2 au 2ème étage sans ascenseur, 
cpt : entrée avec placard, cuisine aménagée ou-
verte sur séjour avec balcon, 1 chambre, SdE/wc. 
Garage. Chauffage électrique. LIBRE. DPE : E

Loyer 403€ - Charges 35€ - DG 403€ - Honoraires 241,80€

03 26 59 83 50

MAGENTA – RUE JEAN MOULIN

Garage fermé. 

LIBRE.

Loyer 51€ - DG 51€ - Honoraires 30,60€

03 26 59 83 50

EPEPRNAY – RUE DU MOULIN BRULE

À VENDRE

231 000 € HAI

03 26 59 83 59

CENTRE D’EPERNAY

104 000 €*

03 26 53 20 90 – 07 86 50 25 49

ESTERNAY

350 000€ HAI

03 26 59 83 59

VALLEE DE LA MARNE

* Vente ouverte à tous à titre de résidence principale - Frais de notaires réduits (offerts aux locataires PLURIAL NOVILIA). Photos et superfi cies indicatives non contractuelles. Garantie de rachat et de relogement offerte.

6

CHÂLONS
EN-CHAMPAGNEÀ VENDRE

*Offres soumises à conditions de ressources - 

Appartement T4 (89 m²) situé au 1er étage, cpt : 3 
chbres, séjour, cuisine, SdB avec baignoire, wc. Eau 
chaude et chauffage individuel. Possibilité d’une place de 
parking. LIBRE mi-février 2017. DPE : E Réf ER.64527

03 26 53 20 85

EPERNAY – 3 IMPASSE DES TILLEULS

Loyer 513,06€ - Charges 84.26€ - DG 513.06€

Appartement situé au 1er étage, surface habitable 62 
m2, cpt : 2 chbres fermées. Eau chaude et chauffage 
individuel. LIBRE début janvier 2017.
DPE : C Réf ER.63356

03 26 53 20 85

AY – 17 ALLEE DES MIMOSAS

Loyer 300.22€ - Charges 66.12€ - DG 300.22€

*Offres soumises à conditions de ressources - DG : Dépôt de garantie.*Offres soumises à conditions de ressources - 

Appartement T4 (99.2m²) situé au 2ème étage, cpt : 3 
chbres, séjour, cuisine, SdB, wc. Eau chaude et chauffage 
individuel. Possibilité d’un garage. LIBRE. 
DPE : E Réf ER.66377

03 26 53 20 85

 DORMANS – 41 FAUBOURG DE CHAVENAY

Loyer 596.79€ - Charges 113.37€ - DG 596.79€

Appartement T4 (79.45m²) situé au 1er étage, cpt : 2 
chbres, séjour double, cuisine, SdB, wc. Eau chaude 
et chauffage individuel. Possibilité d’un garage. Libre 
mi-janvier 2017. DPE : E Réf ER.66217

03 26 53 20 85

PLIVOT – 3 RUE DU MARECHAL LECLERC

Loyer 430.76€ - Charges 124.86€ - DG 430.76€

À LOUER

*Vente réservée à la résidence principale. Frais de notaire réduits (offerts aux locataires Plurial Novilia). Photos et superfi cies indicatives non contractuelles. Garantie de rachat et de relogement offerte.

Dans résidence récente, 
appartement T2 situé au 2ème 
étage porte D, de 52.99 m² cpt : 
entrée, cuisine ouverte, séjour, 1 
chbre, balcon, 1 SdB, wc. Garage. 
Chauffage individuel Gaz. 
LIBRE LE 11 NOVEMBRE. 
DPE : D  Réf. BF/LOU

Loyer 460€ - Charges 40€ - DG 460€ 
Honoraires 276€** dont EDL

(Réduction de 50% aux salariés 
entreprises cotisantes PLURIAL)

03 26 64 99 67

CHALONS – 17 B RUE DU CAMP D’ATTILA

*Vente réservée à la résidence principale. Frais de notaire réduits (offerts aux locataires Plurial Novilia). Photos et superfi cies indicatives non contractuelles. Garantie de rachat et de relogement offerte.

À LOUER

*Vente réservée à la résidence principale. Frais de notaire réduits (offerts aux locataires Plurial Novilia). Photos et superfi cies indicatives non contractuelles. Garantie de rachat et de relogement offerte.

Dans résidence récente, 

appartement T2 situé au RdC de 

54.65 m² comprenant : entrée, 

cuisine, séjour, 1 chambre. Garage, 

terrasse de 33 m2, 1 SdB, wc. 

Chauffage individuel Gaz. LIBRE.

DPE : D  Réf BF/REO

Loyer 470€ - Charges 35€ - DG 470€ 
Honoraires 282€** dont EDL

(Réduction de 50% aux salariés 
entreprises cotisantes PLURIAL)

03 26 64 99 67

CHALONS - 17 A RUE DU CAMP D’ATTILA - TYPE 2

Maison T6 de 138 m² env. en plein cœur de Chalons. 
Salon/séjour ouvert sur cuisine, wc, cellier, 2 chbres et SdB 
au 1er étage, 2 chbres et wc au 2ème étage. Pas de garage, 
ni aucun extérieur. Chauffage gaz. 
DPE : Vierge  Réf. ER.18516

CHALONS - TYPE 6

130 000 €*

03 26 53 20 90 – 07 86 50 25 49
Maison T4 de 76 m² env., cpt : salon/séjour, cuisine, wc, 2 

chbres, SdB, wc. Garage. Terrain de 606 m². Chauffage 

électrique. 

DPE : E  Réf. ER.16259

SOMMESOUS - TYPE 4

91 600 €*

03 26 53 20 90 – 07 86 50 25 49
Appartement type 3 de 71 m² env. + 1 pièce attenante 
de 10 m² au RdC surélevé d’une copropriété de 38 
logements dans quartier calme. Séjour, 2 chbres, SdB, wc. 
Place de parking en ss-sol. Chauffage électrique. Charges 
annuelles 1934€. DPE : E  Réf ER.20918

CHALONS - TYPE 3

106 000 €*

03 26 53 20 90 – 07 86 50 25 49

À LOUER

Appartement type 3 de 71 m² env. + 1 pièce attenante Appartement type 3 de 69 m² env. au RdC surélevé d’une 
copropriété de 38 logements dans quartier calme. Séjour 
double avec balcon, cuisine, SdB, wc, 1 chbre avec placard. 
Place de parking en extérieur. Chauffage électrique. 
Charges annuelles 1530€. DPE : E  Réf. ER.20917

03 26 53 20 90 – 07 86 50 25 49

CHALONS - TYPE 3

88 600 €*

103 500 €*

03 26 53 20 90 – 07 86 50 25 49

CONFLANS SUR SEINE



ÉPERNAY

ÉPERNAY

*Vente réservée à la résidence principale. Frais de notaire réduits (offerts aux locataires Plurial Novilia). Photos et superfi cies indicatives non contractuelles. Garantie de rachat et de relogement offerte.

CPI51022016000009451

PLURIAL IMMO • 43, RUE SAINT-THIBAULT 51200 EPERNAY • 03 26 53 20 85
Ouvert du lundi au vendredi de 8h30 à 12h et de 13h30 à 18h. 
Le samedi de 9h à 12h.
www.plurial-immo.fr

Loyer 51€ - DG 51€ - Honoraires 30,60€

03 26 59 83 50

EPEPRNAY – RUE DU MOULIN BRULE

À VENDRE

Dans copropriété de 33 lots, appartement 
situé au dernier étage, avec ascenseur, cpt : 
beau séjour donnant sur terrasse, cuisine 
meublée, bureau, 2 chambres, SdE, wc. 
Charges 1309,69€/an.
DPE : F Réf 87354

123 000 € HAI

03 26 59 83 59

EPERNAY - CENTRE VILLE

Maison d’habitation divisée en 2 
appartements indépendants de type 2. 
Cour sur le devant. Idéal investisseur !
DPE : G  Réf 87294

128 000 € HAI

03 26 59 83 59

EPERNAY – RIVE DROITE

Dans écrin de verdure, agréable pavillon 
sur ss-sol complet, cpt : entrée, cuisine 
équipée, séjour donnant sur véranda, 
chbre, SdB, wc. 1er ét : palier, 3 cbres, SdE, 
wc. Jardin arboré sur parcelle de 1774 m2 
avec vue imprenable. DPE : E  Réf 87297

367 000 € HAI

03 26 59 83 59

PROCHE EPERNAY

Maison de village cpt : entrée, cuisine/
séjour. 1er étage : palier, 2 chambre, 
SdE/wc. 
Cave voutée.
DPE : E  Réf 87283

96 000 € HAI

03 26 59 83 59

PROCHE EPERNAY

Beau volume habitable pour cette 
maison de caractère en pierres 
meulières. Sous-sol, dépendance. 
Le tout sur terrain de 681 m2.
DPE : E  Réf 87313

337 000 € HAI

03 26 59 83 59

SECTEUR AY

Studio de 35 m² env. dans copropriété de 
21 logements en plein centre-ville, cpt : 
pièce à vivre donnant sur jardinet, cuisine, 
SdD/wc. Chauffage électrique. Charges 
annuelles 397€. Logement vendu non 
meublé. DPE : F  Réf ER.61510

47 500 €*

03 26 53 20 90 – 07 86 50 25 49

EPERNAY

Maison de ville cpt : véranda, entrée, 
salon, SàM, cuisine. 1er étage : palier, 2 
chambres, dressing, SdB. 2ème étage : 
grde pièce mansardée. Buanderie, cave 
voutée, dépendance. Le tout sur parcelle 
de 240 m2. DPE : E Réf 87355

231 000 € HAI

03 26 59 83 59

CENTRE D’EPERNAY

Maison mitoyenne de 97 m² env., cpt : 
cuisine, séjour avec cheminée insert, 
wc. Etage : 4 chbres, SdB, wc. Garage, 
cave, petit jardin. Chauffage électrique. 
DPE : E  Réf ER.65750

185 000 €*

03 26 53 20 90 – 07 86 50 25 49

EPERNAY COTEAUX OUEST

Beau volume habitable pour cette maison 
cpt : grde pièce de vie ouverte sur cuisine 
équipée, bureaux, mezzanine, 3 chambres, 
SdB, SdE. Terrasse donnant sur agréable 
jardin. Dépendance.
DPE : D  Réf 87291

273 000 € HAI

03 26 59 83 59

COTE DES BLANCS

Maison mitoyenne de 102 m² env., cpt : 
séjour/salon, cuisine, cellier, wc. Etage : 3 
chbres, SdB. Garage. Terrain de 102 m². 
Chauffage gaz.
DPE : D Réf ER.23299

97 500 €*

03 26 53 20 90 – 07 86 50 25 49

MONTMIRAIL

Maison mitoyenne sur un côté de 101 m² 
env., cpt : séjour, cuisine, 1 chbre, wc. Etage : 
3 chbres, SdB. Garage. Terrain de 506 m². 
Chauffage fuel. 
DPE : D  Réf ER.23236

104 000 €*

03 26 53 20 90 – 07 86 50 25 49

ESTERNAY

Pavillon T4 de 82 m² env., cpt : cuisine, 

salon, wc. Etage : 3 chbres, SdB. Garage. 

Terrain de 463 m². Chauffage électrique. 

DPE : en cours  Réf ER.66305

94 500 €*

03 26 53 20 90 – 07 86 50 25 49

PLEURS

Beaucoup de charme pour cette maison an-
cienne, cpt au RdC : entrée, cuisine équipée, 
SàM, séjour, lingerie, SdE, wc. 1er ét : palier, 
4 chambres, bureau, SdE/wc. Grenier, cave, 
dépendances à rénover. Jardin clos. 
DPE : Vierge  Réf 87352

350 000€ HAI

03 26 59 83 59

VALLEE DE LA MARNE

Maison T3 de 69 m² env., cpt : cuisine, 
séjour, wc, cellier. Etage : 2 chbres, 
SdB. Garage. Terrain de 311 m². 
Chauffage électrique. 
DPE : E  Réf ER.23526

76 900 €*

03 26 53 20 90 – 07 86 50 25 49

SAINT JUST SAUVAGE

* Vente ouverte à tous à titre de résidence principale - Frais de notaires réduits (offerts aux locataires PLURIAL NOVILIA). Photos et superfi cies indicatives non contractuelles. Garantie de rachat et de relogement offerte.

7

CHÂLONS
EN-CHAMPAGNE

03 26 53 20 85

PLIVOT – 3 RUE DU MARECHAL LECLERC

Loyer 430.76€ - Charges 124.86€ - DG 430.76€

Loyer 460€ - Charges 40€ - DG 460€ 
Honoraires 276€** dont EDL

(Réduction de 50% aux salariés 
entreprises cotisantes PLURIAL)

03 26 64 99 67

CHALONS – 17 B RUE DU CAMP D’ATTILA

SOMMESOUS - TYPE 4

91 600 €*

03 26 53 20 90 – 07 86 50 25 49

Appartement T5 de 78 m² env., situé 
au 3ème étage d’une copropriété de 
45 logements. Séjour double, cuisine, 3 
chbres, SdD, wc. Chauffage individuel 
gaz. Charges annuelles 1020€. 
DPE : E Réf ER.60838 

92 500 €*

03 26 53 20 90 – 07 86 50 25 49

EPERNAY

Pavillon T4 de 89 m² env., cpt : entrée, 
cuisine, séjour/salon (ou 3ème chbre), 
wc. Etage : 2 chbres, SdB. Garage. Ter-
rain de 456 m². Chauffage électrique.
DPE : F  Réf ER.65009

103 500 €*

03 26 53 20 90 – 07 86 50 25 49

CONFLANS SUR SEINE



RETROUVEz-NOUS ALLEE D – STAND D8
A L’OCCASION DU SALON MAISON PASSION 

D’EPERNAY DU 27 AU 29 JANVIER 2017 – LE MILLESIUM
WWW.MAISON-PASSION.fR



61 rue Cérès  51100 Reims
03 26 09 55 24  |  www.mamaison51.fr

 Constructeur de maisons individuelles

*Mobil ier d'une valeur de 7 500 € à choisir dans le magasin de votre choix
  Pour toute signature d'un contrat de construction de maison individuelle 

chez Ma Maison jusqu'au 31 janvier 2017

Cette année le Père Noël 
s'habille en rose!

VOTRE MAISON MEUBLÉE 
pour 1€ de plus 
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Selon l’Agence de Protection de l’Environnement, l’air de 
nos espaces de vie est deux à cinq fois plus pollué que 
l’air extérieur. Healthy Home Coach (99,99 €) mesure les 
principaux paramètres de votre maison et vous alerte quand 
il faut les ajuster. Qualité de l’air, humidité, température, 
grâce à son application vous saurez en un clin d’oeil la 
marche à suivre pour assainir votre intérieur.

shop.netatmo.com 

Composée d’un squelette en fi bre de carbone et 
d’une combinaison de joints électroniques, la chaise 
Elysium du Dr David Wickett crée en quelques 
mouvements, une sensation totale d’apesanteur. Dix 
ans d’ingénierie ont été nécessaires pour trouver 
la position «  poids de fl ottaison  », et diminuer ainsi 
totalement la pression sur le dos. Pour acquérir ce 
petit bijou, il vous faudra débourser la modique 
somme de 26 000 $.

www.davidhugh.com

Google et Levis se sont associés 
pour créer la toute première veste 
connectée de l’histoire. Dotée des 
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
cheminée, cuisine, bureau, 6 chambres, sdb, 2sdd, 
dressing. Sous-sol avec buanderie et cave. Jardin. 
Beaucoup de charme. Mdt 6796
DPE : E

EPERNAY – RESIDENCE PASTURAL
Loyer 725€ - Prov. ch. 200€ 
Honoraires Locataire 625€ TTC
Dans résidence de standing avec parc, appartement 
de type 5 offrant : entrée, séjour double, cuisine 
séparée aménagée et équipée, 3 chambres dont 1 avec 
dressing, buanderie, sde, wc. Place de parking. Garage. 
Mdt L6810. DPE : En cours

LOCATION

DAMERY
100 000€ FAI
Maison T4 rénovée au goût du jour comprenant : 
cuisine équipée ouverte sur double séjour, chambre 
avec dressing, douche à l’italienne. Potentiel à 
développer sous combles. Mdt 6781
DPE : E

EPERNAY CENTRE – RARE
540 000€ FAI
Idéalement située, maison de caractère offrant un 
espace de réception lumineux d’env. 67m², 
6 chambres, 2 sdb. Jardin clos. Garage. 
Mdt 6798
DPE : D

EPERNAY – AV DE CHAMPAGNE
102 000€ FAI
Appartement en résidence comprenant: entrée, sé-
jour, cuisine, chambre, salle de bains et balcon. Cave. 
Copropriété de 201 lots. Charges an. : 1704.80€. 
Pas de procédure. Mdt 6788
DPE : F

EPERNAY HYPER CENTRE
88 500€ FAI
Appartement T3 avec parquet et cheminée composé: 
séjour, deux chambres, cuisine, sdb. 
Mdt 6795
DPE : E

AVENUE DE CHAMPAGNE
945 000€ FAI
Exceptionnelle propriété à restaurer. 
Terrain d’environ 2000m2. Caves.
Mdt 6805
DPE : En cours

VICTORIA keys

Notre équipe vous accueille au 
35 rue Porte Lucas à Epernay

Tél 03 26 51 00 00

www.epernay.victoria-keys.com

Pour votre bien, nous vous réservons le meilleur…

Rejoignez-nous sur les réseaux sociaux

DÉMÉNAGEMENT

DE VOTRE AGENCE !

VENTE – GESTION – LOCATION



ORPI TRANSAC IMMO
11 rue de Reims
51200 EPERNAY
Tél. : 03 26 55 21 21
www.orpi.com/orpitransacimmo

CAROLE ET ERIC SONT À VOTRE DISPOSITION
À L’AGENCE ORPI RUE DE REIMS, 

PROCHE DU THÉÂTRE
Nous vous souhaitons 

une très belle année 2017 !

AVENAY-VAL-D’OR� 176 000 $ HAI
Maison Avenay Val D’Or 6 pièces 133.62m². Jardin, garage et cave. 
DPE : D - Réf B-E0N1W0

ÉPERNAY� 133 000 $ HAI
Maison Epernay BERNON Village, 5 pièces, 120m², 4 chambres, SDB, SDD, 
jardin et garage. DPE : E - Réf B-E0I89E

LES ISTRES-ET-BURY� 176 000 $ HAI
PAVILLON de 6 pièces de 140m², sous-sol. Jardin +de 700m² vie de plain 
pied + 1er étage à aménager. DPE : F - Réf B-E0MU6H

MOSLINS� 192 600 $ HAI
Maison de 7 pièces de 214m², ancien relais de diligences, disposant 4 à 5 
chambres, grenier, garage, celliers, cour couverte, cave et jardin. 
DPE : NC - Réf B-E0NFKE

ÉPERNAY� 78 000 $ HAI
Appartement en résidence de type 3 comprenant 2 chambres, séjour, 
cuisine, balcon avec vue dégagée cave. Copropriété de 20 lots (10 
appartements et 10 celliers). Charges  : 1254.59 €/an. 
DPE : D - Réf B-02R9KQ

ÉPERNAY CENTRE VILLE� 123 000 $ HAI
Grand Appartement de 5 pièces 82.33m² loi carrez au dernier étage avec 
ascenseur. Terrasse. Grand séjour, 2 chambres + bureau. Copropriété de 
33 lots Charges : 1 309.69 €/an. DPE : F - Réf B-E0KSSR

ÉPERNAY� 150 000 $ HAI
Grand Appartement Epernay 5 pièces 108.85m² proche centre ville. 
Disposant d’un beau séjour, 3 chambres, balcon, garage et cave. 
Copropriété de 115 lots Charges : 5038 €/an. DPE : NC - Réf B-E0MQZ9

SECTEUR VAUCIENNES � 399 000 $ HAI
A 6 km d’Epernay, Grande maison indépendante sans vis à vis, avec 
jardin et vignes de 15 ares + 3 ares 48 en AOC disposant de 4 Chambres, 
grandes pièces. Garage. Secteur calme. DPE : C - Réf B-E0LS8X

  EXCLUSIVITÉ    EXCLUSIVITÉ 

  EXCLUSIVITÉ   EXCLUSIVITÉ   EXCLUSIVITÉ   EXCLUSIVITÉ 

38EPERNAY / SEZANNE / DORMANS surfaceprivee.com



GLOB IMMO TRANSVITI
6, avenue Jean Jaures
51200 EPERNAY
Tél : 03 26 55 77 00 
glob.immo@wanadoo.fr
www.glob-immo.fr

TOUTE L’ÉQUIPE 
GLOB’IMMO TRANSVITI 

VOUS PRÉSENTE 
SES MEILLEURS VŒUX 

POUR 2017

AXE EPERNAY/SEZANNE
502 900 $ FAI
Parcelle de vignes, d’environ 41 ares en une seule parcelle 
plantée en Meunier. Libre en 2018, facile d’accès. 
Réf 2514

ÉPERNAY
365 $ HC
Loyer 365€ HC - Charges 30€ - DG 365€ - Frais 350€
F2 proche Collège Jean Monnet Au 1er étage : cuisine meublée 
ouverte sur salon, chambre, salle de douche avec wc. Cave et 
grenier. LIBRE. DPE : E - Réf SC365

CHAUMUZY
368 000 $ FAI
28 ares 67 en une seule parcelle plantée en meunier. Libre et 
facile d’accès. Réf 2518

ÉPERNAY
370 $ HC
Loyer : 370 € Charges : 30 € DG : 370 €. Frais : 355 €
F2 au 4ème étage sans ascenseur comprenant un séjour avec 
coin cuisine, chambre, salle de douche, wc. Libre. Charme de 
l’ancien. DPE : F - Réf sc370

CHATILLON SUR MARNE
55 500 $ FAI
Parcelle de terre à vignes d’un peu moins de 7 ares.
Réf 2516

ÉPERNAY
600 $ HC
Loyer : 600 € DG : 600 € Frais : 576 €
Beau triplex à Epernay Cuisine meublée ouverte sur salon, 
2 chambres, pièce palière, salle de bain, 2 wc. Libre. Pas de 
charges communes. Charges individuelles. DPE : E - Réf sc600

SECTEUR MANCY
482 000 $ FAI
Plusieurs parcelles de vignes encore louées sur une longue 
période (bail de 25 ans) pour un total de plus de 69 ares. 
Pouvant être vendues séparement 
Réf 2510

ÉPERNAY
560 $ HC
Loyer 560€ HC - Charges 60€ - DG 560€ - Frais 538€
Beau F3 en résidence à deux pas du centre ville, cuisine 
meublée, salon séjour, balcon, 2 chambres, sdd, wc, grands 
rangements. cave et place de parking. libre. DPE : D - Réf sc580

EPERNAY
140 000 $ FAI
Proche commodités, maison type 4 avec possibilité de vivre de 
plain-pied, SdB, SdE. Partie sous-sol, garage et jardin. 
Réf 2521 - DPE : en cours

 LOCATION 

SECTEUR ROUFFY
139 000 $ FAI
Pavillon de type 5 à rafraichir sur sous-sol total. Possibilité de 
vivre de plain pied. Salle de bain neuve. Beau jardin arboré de 
1000m². DPE : F - Réf 2506

SECTEUR  MOUSSY
115 000 $ FAI
Maison de village complétement rénovée d’environ 
70 m2 avec belle pièce à vivre, 2 chambres, bureau. 
Cour commune. Réf 2517 - DPE : F

 LOCATION 

DIZY
140 000 $ FAI
Maison de village d’environ 80m², à rénover, se composant 
d’une cuisine, un salon et de deux chambres à l’étage. 
Combles aménageables. Extérieur clos de mûrs sans vis à vis. 
Dépendance, garage double et cave voutée. DPE : D - Réf 2509

SECTEUR VERTUS
120 000 $ FAI
Maison à rafraîchir se composant de 4 chambres, cuisine, 
grand salon / salle à manger, deux salles d’eaux, partie sous-sol, 
garage et jardin DPE : F - Réf 2507

 LOCATION 

ÉPERNAY
171 000 $ FAI
Maison d’environ 90m² se composant d’une cuisine, salon, 
3 chambres. Chaudière à gaz neuve, toiture neuve, fenêtres 
double vitrage PVC, sous-sol et jardin. DPE : C - Réf 2511

SECTEUR CUCHERY
187 000 $ FAI
Pavillon sur sous-sol total d’environ 150 m2 avec  3 chambres, 
bureau, SdB, SDE. Poêle à granules. Possibilité de vivre de plain-
pied. Beau jardin de plus de 1000 m2. DPE : E - Réf 2504

 LOCATION 

MONTMORT
199 000 $ FAI
Belle maison ancienne rénovée ayant conservé le charme de 
l’ancien. RdC : cuisine, salon, salle à manger, wc. 1er étage : 
2 chbres, bureau, SdB. 2ème étage : 2 chbres. Beau jardin et 
dépendances. DPE: NC - Réf 2519

39EPERNAY / SEZANNE / DORMANS surfaceprivee.com



salon

MAISON
PASSION

ÉPERNAY

27 au 29 janvier
Le Millesium ÉPERNAY

Construction
Rénovation
Décoration
Jardin

 Le salon
pour conjuguer rêves

et réalisations !
• 80 exposants & marques

• Des pôles conseils, des démonstrations, 
des rendez-vous privées...

• Des cadeaux déco & maison à gagner

Infos complètes sur

www.maison-passion.fr

code SP17 sur
www.maison-passion.fr

Votre
invitation

au salon ! 

MP17 Epernay SurfacePrivee 210x290.indd   1 16/12/2016   09:22



ALESIA IMMOBILIER
1 Ter, rue Leon Bourgeois
51000 CHALONS EN CHAMPAGNE
Tél : 03 26 68 40 40 
agence@alesia-immobilier.fr
www.alesia-immobilier.fr

CHEZ ALESIA IMMOBILIER, 
IL NE SUFFIT PAS QU’UN CLIENT SOIT SATISFAIT, 
IL FAUT QU’IL SOIT ENCHANTÉ.

A 10 MINUTES DE CHÂLONS
320 000 $
Maison d’architecte proposant 125m² de surface habitable, 
comprenant entrée, cuisine ouverte sur salon/séjour avec 
cheminée, 4 chambres dont une avec balcon, SdB, buanderie, 
double garage, piscine couverte et chauffée, jardin clos et 
arboré. Exposition sud. DPE : D - Mdt 8344

CHÂLONS PROCHE CENTRE
323 000 $
Cadre exceptionnel, maison pleine de charme, comprenant 11 
pièces principales : salon et séjour avec cheminées en pierre, 
6 chambres dont 2 en RdC, grande pièce détente avec terrasse 
et accès jardin, garage 2 VL, cave, grenier aménageable, le tout 
sur 1.424m² de terrain clos et arboré sans vis-à-vis. 
DPE : D - Mdt 8362

CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE
Loyer 750 $
+ 15 € de charges. Honoraires location : 550 €
Nouveauté. Agréable pavillon de type V comprenant entrée 
avec rangement, salon/séjour, cuisine, 3 chambres, salle de 
bains, 2 WC, garage et jardin. DPE : D - Mdt A 2263

CHÂLONS DISTRICT � 205 000 $
Secteur calme proche de toutes commodités pour cette maison habitable de plain-pied offrant une entrée, salon séjour, 4 
chambres dont 1 avec SdD prive, SdB, sous/sol compartimenté avec garage 2 voitures, porte autom., le tout sur une parcelle de 
482m² de terrain clos sans vis-à-vis. DPE : En cours - Mdt 9593CHÂLONS CENTRE

139 000 $
Secteur recherché pour cette maison des années 50 
comprenant entrée, cuisine, salon/séjour, 3 chambres, salle de 
douche, cave et agréable jardin clos de 521m². 
DPE : En cours - Mdt 8367

CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE
82 000 $
Idéal investisseur. Secteur proche de la gare, maison de ville 
proposant entrée, cuisine, salon/séjour, SdB, SdE, 3 chambres, 
spacieux garage, commodités à proximité. Travaux à prévoir.  
DPE : F - Mdt 8364

AGGLOMÉRATION CHÂLONNAISE � 154 000 $
De nombreuses possibilités pour cette maison comprenant entrée, cuisine, salon, salle de séjour, 3 chambres, 2 SdB dont 1 avec 
douche, véranda, grenier aménageable. Le tout sur un terrain de 500m². BELLE OPPORTUNITÉ A SAISIR ! 
DPE : D - Mdt 9075

CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE
Loyer 370 $
+ 25 € de charges. Honoraires location : 371,80 €
Dans résidence sécurisée, appartement meublé T1 comprenant 
entrée, pièce principale avec kitchenette, SdD et meuble 
vasque, chauff. Ind., place de parking privative. Disponible.  
DPE : E - Mdt A 2254

CHÂLONS DISTRICT
Loyer 820 $
+ 25 € de charges. Honoraires location : 811 €
Dans secteur recherché, maison T6 habitable de plain-pied 
offrant: entrée, cuisine équipée, salon/séjour avec cheminée 
insert, 4 chambres, SdB, SdD, 2 WC, garage avec grenier de 
rangement, terrasse, abri et chalet bois DPE : D - Mdt A 2250

CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE
Loyer 760 $
+ 15 € de charges. Honoraires location : 744 €
Pavillon situé au calme avec terrasse, jardin et garage, 
comprenant: entrée avec placard, salon/séjour, cuisine 
meublée, WC. A l'étage 3 chambres avec rangement, SdB avec 
WC. Extérieurs agréables avec dépendance, barbecue et jardin 
clos. Libre de suite.  DPE : D - Mdt A 2262

PROCHE CHÂLONS
179 000 $
Agréable maison dans village calme et prisé comprenant 
entrée, cuisine équipée, salon/séjour, 3 chambres dont une en 
RdC, garage. Le tout avec sous-sol complet sur terrain clos de 
496m². DPE : C - Mdt 8353

CHÂLONS DISTRICT
153 000 $
Maison des années 70 composée de 8 pièces principales dans 
un secteur calme, sous-sol, agréable jardin clos de 472m². 
Travaux à prévoir. DPE : F - Mdt 8363

  LOCATION 

  LOCATION 
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LAFORÊT 
CHALONS EN CHAMPAGNE
30, rue de la Marne
et 6, place Notre Dame
Tél : 03 26 21 83 24
www.laforet.com

MATOUGUES
220 500 $ FAI
Maison de caractère de 181,05m² offrant : entrée, vaste pièce de vie 
donnant sur cuisine équipée, 1 chbre. Etage : palier, 3 grdes chbres, SdB/
wc. Dépendances. Idéal pour artisans. Le tout sur terrain de 633m². 
DPE : E - Réf 11537

CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE
89 900 $ FAI
Proche centre, duplex offrant : entrée, cuisine, wc, séjour. Etage : palier, 
2 chbres, SdE, wc. Copropriété de 2 lots, charges 350 €/an. 
DPE : E - Réf 00065

PROCHE CV DE CHÂLONS� Loyer 565 $ HC
Résidence Rue Pierre Bayen, Spacieux T3 cpt : séjour donnant sur balcon, 
2 chbres, nbrx rangts, place de parking en ss-sol, cave. Situé à 2 min 
des commerces, des lignes de bus. Loyer 565 € HC + 85 € de prov. sur 
charges. Honoraires dus par le locataire 650 €. DPE : C - Réf 12785

SOUDRON� Loyer 680 $ HC
Maison type 5 sur parcelle de 630m² et offrant : séjour dble, cuisine, 
lingerie avec wc. Etage : 3 chbres, SdD, wc. Garage.  Loyer 680 € HC. 
Pas de prov sur charges. Honoraires dus par le locataire 680 €. 
DPE : D - Réf 11396

COEUR DE VILLE
83 500 $ FAI
Découvrez cet agréable plateau de 95m² situé au 1er étage dans 
immeuble de caractère. Copropriété de 15 lots. Charges 992,32 €/an.
DPE : NC - Réf 08326

CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE
45 000 $ FAI
Découvrez cet appartement de 62.68m², au cadre verdoyant, situé au 
dernier étage. Entrée, cuisine, salon/salle à manger, 2 chbres et SdB. Cave. 
Copropriété de 141 lots, charges 1693.87 €/an. DPE : D - Réf 12433

CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE
331 700 $ FAI
Coeur de ville pour cette maison de caractère de 290.65m² avec jardin et 
garages. Entrée, vaste séjour, cuisine avec verrière, chbre et lingerie. Etage : 
palier, dégagt avec nbrx placards, 4 chbres, SdD et 2 SdB. Dernier étage 1 
chbre avec point d’eau. 2 greniers. DPE : E - Réf 13099

HYPER CENTRE
119 000 $ FAI
Belles prestations pour ce duplex de 114.4m² refait à neuf offrant : 
séjour double, 4 chambres, SdE et SdB. Copropriété de 3 lots, 
charges 639.48 €/an. DPE : C - Réf 12787

  LOCATION   LOCATION 
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VICTORIA KEYS CHALONS
35, rue d’Orfeuil
51000 CHALONS EN CHAMPAGNE
Tél : 03 26 22 52 22
chalons@victoria-keys.com
www.victoria-keys.com

RECHERCHONS POUR NOTRE CLIENTÈLE 
MAISONS ET APPARTEMENTS SUR CHALONS 

ET PROCHE ALENTOURS

keys Retrouvez-nous sur

VICTORIA keys

EXCLUSIVITÉ

RÉSIDENCE “LES NYMPHEAS”

AGENCE VICTORIA KEYS
35, rue d’Orfeuil

Châlons en Champagne
Tél : 03 26 22 52 22

chalons@victoria-keys.com

PRENEZ RENDEZ-VOUS 
POUR VISITER 

L’APPARTEMENT TEMOIN !

31 rue du Faubourg saint Antoine
Châlons en Champagne

CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE
155 000 $ HONOS INCLUS
Cette maison est faite pour une famille avec ses 4 chambres et 
un bureau, un vaste séjour avec poêle à bois, donnant sur un 
joli jardin arboré. DPE : D - Mdt 349

CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE
590 $ HONOS INCLUS
Loyer 520€ - Charges 70€ - DG 520€ - Honoraires 520€
En résidence avec ascenseur, appartement de type 2 offrant 
cuisine équipée ouverte sur pièce de vie, chambre, garage. 
DPE : D - Mdt G263

SAINT-MEMMIE
180 000 $ HONOS INCLUS
Maison entièrement renovée en 2015 offrant belle cuisine 
equipée avec mur de verre donnant sur séjour, 3 chambres, 
salle de bains, jardin avec jolie terrasse en bois, garage. 
DPE : F - Mdt 348

CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE
720 $ HONOS INCLUS
Loyer 720€ - DG 720€ - Honoraires 720€
Pavillon avec jardin et garage proposant beau séjour, trois 
chambres dont deux avec balcon, rangements. 
DPE : E - Mdt G33

CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE
99 000 $ HONOS INCLUS
Au coeur du centre ville, beaucoup de possibilité 
d’aménagement pour cette maison de ville offrant séjour, 
4 chambres, 2 bureaux. DPE : C - Mdt 351

CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE
590 $ HONOS INCLUS
Loyer 500€ - Charges 90€ - DG 500€ - Honoraires 500€
Beaucoup de charme pour cet appartement de type 4 en 
duplex. Belle pièce de vie avec cuisine ouverte, mezzanine, 
deux chambres. Emplacement parking privatif.  
DPE : F - Mdt G357

CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE
59 000 $ HONOS INCLUS
 À 10 mm à pieds du centre ville, appartement de type deux 
avec terrasse offrant belle piéce de vie. DPE : E - Mdt 334

CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE
620 $ HONOS INCLUS
Loyer 620€ - DG 620€ - Honoraires 620€
Laissez-vous séduire par cet appartement T3 au 1er étage d’une 
petite copropriété proposant séjour avec placard et cheminée 
décorative, bureau, deux chambres, cuisine spacieuse et 
entièrement équipée, salle de douche à l’italienne. Prestations 
de qualité. DPE : E - Mdt CL1404

  EXCLUSIVITÉ    EXCLUSIVITÉ    EXCLUSIVITÉ 
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COACHING IMMOBILIER
29 Grande rue de Vaux
51300 VITRY LE FRANCOIS
Tél : 03 26 73 31 35
Mail : contact@coaching-immo.net

LA PLUS GRANDE VITRINE IMMOBILIÈRE 
DE VITRY LE FRANÇOIS
www.coaching-immo.net

MAISON CHAMPENOISE� 290 000 $ FAI
Maison champenoise, entièrement restaurée, sur magnifique terrain 
paysagé avec terrasse et gran d garage.Grd séjour avec cuisine ouverte, 
véranda isolé, wc. Etage : coin bureau, 3 grdes chbres, SdB avec jacuzzi et 
douche italienne. Grde salle de piscine chauffée avec baie vitrée offrant 
vue sur jardin arboré. DPE : En cours - Mdt 254

PROGRAMME NEUF LES VILLAS D’ELISSA
199 000 $ FAI
4 Pavillons neufs type F5, à 500 mètres de la place d’Armes. Entrée, 
séjour/SàM ouvert sur cuisine équipée desservant terrasse, 3 chbres avec 
placards, SdB (douche ou baignoire au choix), wc séparé. 30m² de garage 
et buanderie. Terrain d’environ 600m². Livré clé en main. Aucun travaux à 
prévoir ! DPE : Vierge - Mdt 199

A 8 MN DE VITRY� 135 000 $ FAI
Maison individuelle sur ss-sol cpt : entrée avec placard, séjour, cuisine, 
SdD, wc, 3 chbres. 2 balcons, terrasse. Ss-sol aménageable avec cave et 
garage. Le tout avec beau jardin arboré. DPE : E - Mdt 245

PROPRIÉTÉ EN PERIPHERIE VITRY
229 000 $ FAI
Maison habitable de plain-pied, type 8 de 185m², cpt au RdC : entrée, 
bureau, salle de séjour, cuisine aménagée, 1 chbre, SdB/wc, lingerie. 
Etage : palier, 4 chbres, SdB/wc. Salle de réception avec mezzanine.Piscine 
couverte chauffée avec SdD et wc. 2 garages.Terrain clos et arboré. 
DPE : En cours - Mdt 270

MAISON DE VILLE AU CALME� 120 000 $ FAI
Maison de ville dans secteur idéal, à proximité des commerces et lycée. 
RdC : garage, hall d’entrée, cuisine, séjour/SàM, SdD, wc. 1er étage : 2 
chbres, wc. 2ème étage : 2 chbres. Dépendance avec eau et électricité (poss 
faire chbre en RdC). Terrain clos et arboré avec terrasse. 
DPE : En cours - Mdt 276

MAISON DE VILLE� 95 000 $ FAI
Maison traditionnelle au calme à Vitry, rénovée avec travaux à finir. Au 
RdC : vaste séjour avec cuisine ouverte et équipée avec SdD et cellier avec 
accès à une petite cour. Etage : 3 chbres, bureau. DPE : En cours - Mdt 282

AXE VITRY/PARGNY� 158 000 $ FAI
Magnifique pavillon de plain-pied offrant : bel espace de vie ouvert sur 
cuisine équipée, 3 chbres, SdB/douche, buanderie, wc. Terrasse couverte. 
Garage (8x6). Le tout sur terrain de 800m². DPE : D - Mdt 283

GRANDE MAISON FAMILIALE� 162 000 $ FAI
Belle maison, intérieur soigné, offrant : entrée, bel espace de vie 70m² 
avec cuisine équipée ouverte sur  séjour/SàM, 4 chbres dont 1 avec 
dressing, bureau,  SdB, wc séparé. Cave voûtée. Le tout sur terrain 
d’environ 700m². DPE : En cours - Mdt 280

  EXCLUSIVITÉ   EXCLUSIVITÉ  
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MEGA IMMOBILIER
13, Grande Rue de Vaux 
VITRY LE FRANCOIS
Tél. : 03 26 62 42 31
megaimmobilier@orange.fr
www.megaimmobilier.com

VOUS AVEZ UN PROJET ? 
Recontrons nous pour en parler.... 

Notre compétence et notre expérience 
sont à votre service.

PROCHE VITRY LE FRANCOIS� 159 000 $ FAI
Propriété composée de deux maisons et dépendances sur un terrain de 
plus de 4000m². La maison principale comprend de beaux volumes avec 
cuisine, séjour, salon et huit chambres. Absence de chauffage. 
DPE : Vierge - Mdt M1861

VITRY LE FRANCOIS� 78 000 $ FAI
Installez-vous dans cet appartement de 67m²au coeur de la ville 
comprenant cuisine, séjour-salon, deux chambres, salle de douche. Cave 
et grenier Bien soumis à la copropriété. DPE : E - Mdt A1872

PROCHE VITRY LE FRANCOIS� 470 $ HC
Appartement rénové de type 3 de 70m² comprenant cuisine, séjour 
donnant sur balcon, salle de douche, 2 chambres. Chauffage au gaz. Place 
de stationnement. Loyer HC : 470 € charges : 20 €. Dépôt de garantie 470 
€. Honoraires d’agence : 310 €. DPE : D - Mdt L1860

VITRY LE FRANCOIS� 700 $ CC
Bien rare, et prestations exceptionnelles pour cet appartement de 146m² 
entièrement rénové au 1er étage, comprenant cuisine aménagée sur 
séjour très lumineux, 2 chambres, 2 belles salles de bains, terrasse, 
Chauffage gaz, cave. Loyer 700 €. Dépôt de garantie 700 €. Honoraires 
d’agence 425 €. DPE : D - Mdt L1874

A 12 MINUTES DE VITRY� 60 000 $ FAI
Maison avec beaucoup de potentiel et de beaux volumes disposant d’une 
cuisine, séjour et deux chambres. Agréable terrain arboré de plus de 
1700m². DPE : G - Mdt M1869

AXE VITRY/PARGNY� 158 000 $ FAI
Installez-vous dans ce pavillon neuf de plain pied comprenant cuisine 
équipée, salon-séjour de 40m², trois chambres, salle de bains, buanderie. 
Terrasse couverte et grand garage. DPE : D - Mdt M1871

A 12 MINUTES DE VITRY� 121 900 $ FAI
 Jolie maison de plain pied comprenant cuisine équipée, séjour-salon très 
lumineux -et trois chambres Agréable terrain avec dépendance. 
DPE : E - Mdt M1831

VITRY LE FRANCOIS� 53 000 $ FAI
Idéal 1er achat ou investissement pour cet appartement au coeur de la 
ville comprenant une belle pièce à vivre, cuisine séparée et chambre en 
mezzanine. Bien soumis au statut de la copropriété et faibles charges. 
DPE : E - Mdt A1863

 EXCLUSIVITÉ  EXCLUSIVITÉ 
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LAFORÊT VITRY LE FRANÇOIS
10, grande rue de Vaux
Tél. : 03 26 72 28 28
www.laforet.com

VANAULT-LES-DAMES� 160 000 $ FAI
Corps de ferme de type 5 comprenant : magnifique porche aménagé 
en salon d’été, entrée, cuisine aménagée donnant sur une pièce à vivre 
avec cheminée avec insert de plus de 50m², 3 chbres dont 1 en RdC. 
Nombreuses dépendances, écuries, très grande grange, atelier, terrain 
clos de 1 217m². DPE : E - Réf 1697

LUXÉMONT VILLOTTE� 160 000 $ FAI
Vaste propriété avec maison de plus de 190m² offrant au RdC : salon, 
séjour double, cuisine aménagée, 3 chbres, SdB et wc. A l’étage, 2 chbres, 
wc et plus de 120m² de grenier aménageable et au 3ème une partie 
aménageable, dalle béton.  Véranda chauffée. Dépendance 50m² avec 
grenier. Terrain d’env 1996m². DPE : D - Réf 1749

AXE VITRY/PARIS� 550 $ HC
Pas de prov sur charges. Honoraires dus par le locataire 550€.
Proximité VATRY, beaucoup de charme pour cette maison individuelle type 
5 cpt : séjour double avec cheminée, 3 chbres, SdB, wc, cuisine, 1 grande 
pièce. Terrain d’environ 500 m². DPE : E - Réf 11489. 

FRIGNICOURT� 482 $ HC
+ 20 € de Provisions sur Charges.Honoraires dus par le locataire : 482 €.
Appartement type 4 de 99m² offrant séjour, cuisine ouverte, SdE avec wc, 
3 chambres 15m² 16m² et 18m², buanderie. Grenier. Double vitrage. 
Disponible de suite. Chauffage individuel. DPE : D - Réf 11358

VITRY-LE-FRANÇOIS� 84 500 $ FAI
A Quelques minutes de Vitry. Maison champenoise entièrement rénovée 
comprenant : entrée, salon, 1 chbre, SdD, wc, poêle à bois et cheminée. 
A l’étage, possibilité d’aménager le grenier (salle de bains et chambres). 
Façades et toiture refaites. Dépendances : atelier et bucher. Jardin clos. 
DPE : Vierge - Réf 06655

AXE VITRY/SAINT DIZIER� 113 500 $ FAI
Maison de campagne de plain-pied avec combles aménageables, cpt : 
entrée, salon avec cheminée décorative, cuisine aménagée/équipée, 3 
chambres, SdE avec wc. Garage indépendant. Jardin sur environ 1344m² 
de terrain. Toiture refaite récemment et assainissement conforme. 
DPE : D - Réf 06711

AXE VITRY / BRIENNE� 144 500 $ FAI
Maison de plain pied sur sous-sol total comprenant cuisine équipée et 
aménagée ouverte sur séjour et salon,  SdD, 3 chambres. Garage, jardin et 
une grange dépendante. Le tout sur superficie totale de 2335m². 
DPE : E - Réf 11467

VITRY PROCHE CENTRE VILLE� 67 000 $ FAI
Maison de ville avec  garage et 2 places de stationnement comprenant  : 
RdC : cuisine, séjour, lingerie, SdD, cave. Au 1er étage 2 chambres, bureau, 
wc avec lave mains. Un grenier aménageable est possible au 2d étage. 
DPE : E - Réf 11574
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OFFICE NOTARIAL
DE CHAMPAGNE
12, place Hugues Plomb
EPERNAY
Tél : 03 26 59 52 52
bauchet.melin.hervo@notaires.fr
Annexe à Saint Martin d’Ablois

Maîtres D. BAUCHET - A. MELIN - J.C. HERVO
SERVICE IMMOBILIER : 03 26 59 52 53
VENTE : 06 32 01 63 23

bauchet-trussart-melin-epernay.notaires.fr 
FNI* : Frais de Négociation Inclus

MAGENTA� 540 $
Appartement rénové situé au 3ème étage sans ascenseur, comprenant 
entrée, SdD, wc, séjour donnant sur terrasse, cuisine aménagée, 
2 chambres. Cellier. Chauffage individuel gaz. DPE : Vierge

ÉPERNAY� 570 $
Situé au 4ème étage avec ascenseur au sein de la rénovation Saint Thibault, 
appartement de 71m² entièrement rénové, comprenant entrée avec 
placards, séjour avec terrasse, cuisine aménagée, 2 chambres, sdb, wc, 
pièce noire. Chauffage individuel électrique par convecteurs neufs. 
Charges : 60 €. DPE : E

SAINT-MARTIN-D’ABLOIS� 700 $
Belle maison T3 de plain-pied, 98m2 comprenant : entrée sur grand séjour 
avec coin cuisine équipée et accès terrasse abritée des regards exposée 
Sud, 2 chambres avec placards, SdD à l'italienne, wc. Garage attenant avec 
ouverture à distance. Chauffage individuel électrique. DPE : NC

BOURSAULT� 700 $
Maison d'environ 95m² construite sur sous-sol comprenant entrée, séjour, 
cuisine, 2 chambres, SdB, wc. Cave voûtée avec terrasse au-dessus. Cour 
devant et jardin derrière. Chauffage individuel électrique. DPE : E

ÉPERNAY� 290 $
Appartement de type 2 d'environ 39m², situé au premier étage sans 
ascenseur, comprenant entrée, pièce principale, cuisine séparée, chambre, 
SdB, wc. Chauffage individuel au gaz. Charges : 30 €. DPE : D

MONTHELON� 330 $
A 7 kms d'Epernay, appartement récemment rénové, d'environ 41m², 
comprenant entrée, pièce principale avec cuisine équipée ouverte sur 
le séjour, 1 chambre, SdD avec wc. Emplacement de parking. Chauffage 
individuel électrique.  Charges : 25 €. DPE : E

ÉPERNAY� 450 $
F2 d'environ 45m², situé au deuxième et dernier étage d'un petit 
immeuble récemment rénové, comprenant entrée, séjour, 1 chambre, 
cuisine équipée, SdD. Emplacement de parking et cave. Chauffage 
individuel au gaz.  Charges : 10 €. DPE : Vierge

MOUSSY� 555 $
Proche Epernay, appartement situé en rez de chaussée, d'environ 
54m², comprenant entrée, séjour, cuisine ouverte, 2 chambres, SdB, 
wc.Emplacement de parking. Jardin privatif. Chauffage individuel 
électrique.  Charges : 5 €. DPE : E

  LOCATION    LOCATION    LOCATION    LOCATION 
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OFFICE NOTARIAL
DE CHAMPAGNE
12, place Hugues Plomb
EPERNAY
Tél : 03 26 59 52 52
bauchet.melin.hervo@notaires.fr
Annexe à Saint Martin d’Ablois

Maîtres D. BAUCHET - A. MELIN - J.C. HERVO
SERVICE IMMOBILIER : 03 26 59 52 53
VENTE : 06 32 01 63 23

bauchet-trussart-melin-epernay.notaires.fr 
FNI* : Frais de Négociation Inclus

OEUILLY
230 000 $ FNI*

Maison ancienne offrant 140m² hab., avec possibilité 
d'extension. Belles pièces de vie, séjour, 4 chbres, SdD. Grenier 
aménageable de 80m². Garage/dépendance de 90m². Terrasse 
et jardin clos. Cave. DPE : G

PIERRY� 315 000 $ FNI*

Maison individuelle sur jardin clos offrant 150m² hab, cpt : bureau/chbre, vaste séjour, cuisine équipée, 3 chambres, SdD. 
Véranda sur jardin. Garage. Cellier.  DPE : E

ÉPERNAY – SECTEUR CLINIQUE
89 250 $ FNI*

A 2 pas du centre-ville, dans résidence avec ascenseur, 
appartement type 2 de 48m² en parfait état avec balcon. 
Parking, garage, cave et grenier. DPE : C

VILLAGE AU SUD D’EPERNAY� 734 000 $ FNI*

Située au coeur du Vignoble, Propriété implantée sur un parc d’un hectare. Vaste pièce de vie avec cheminée, 7 chbres avec SdB, 
salle de réception, bureau, buanderie. Dépendance aménagée en pièce de vie avec cuisine d’été. Garage. DPE : NCÉPERNAY – BELLE NOUE

183 750 $ FNI*

Pavillon type 5 comprenant : salle à manger, salon, 3 chambres, 
SdB. Garage et cellier. Terrasse et jardin clos. DPE : D

ÉPERNAY – SECTEUR HOPITAL
178 500 $ FNI*

Maison de ville parfaitement entretenue, type 6, cpt : 3 
chambres, salle à manger, séjour, SdB. Sous-sol complet divisé 
en garage, cave, autre pièce de vie avec accès direct au jardin 
clos.  DPE : NC AXE ÉPERNAY/CHÂLONS � 357 000 $ FNI*

Implantée sur 1763m² de terrain clos de murs, propriété offrant : vaste séjour avec cheminée, 3 chbres, SdB / douche, véranda. 
Terrasse. Dépendances, garage et cave. Piscine chauffée. DPE : D
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

ÉPERNAY
130 000 $
Dont 7 000 € de négo. 
Maison d'habitation, comprenant : RdC : entrée, wc, cuisine, 
séjour / Salon. 1er étage : palier, 2 chambres, SdB. 2nd étage 
: palier, 2 chambres mansardées. Sous-sol : cellier, chaufferie. 
Garage attenant. Cour et jardinet. 
DPE : NC - Mdt 51022-256283

ÉPERNAY
106 000 $
Dont 6 000 € de négo. 
Dans petite copropriété en centre ville, appartement en parfait 
état, comprenant : Séjour / salon, cuisine, 1 chambre, SdB, wc. 
Petite cour. DPE : F - Mdt 51022-263946

ÉPERNAY
143 000 $
Dont 8 000 € de négo. 
Maison d'habitation, indépendante, comprenant : RdC : entrée, 
placard, cuisine équipée, salon, bureau, SdE, wc. 1er étage : 2 
chambres. Cave. Garage. Cour et jardin clos. 
DPE : C - Mdt 51022-261765

ÉPERNAY
95 400 $
Dont 5 400 € de négo.
Dans petite copropriété, appartement indépendant, 
comprenant : RdC : cuisine équipée. À l'étage : palier, salon, 1 
chambre, SdB, wc. DPE : Vierge - Mdt 51022-264898
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ETUDE JEROME PERTIN
11 Place Léon Bourgeois
51190 AVIZE
Tél : 0326575451
jerome.pertin@notaires.fr

ETUDE JEROME PERTIN
11, place Léon Bourgeois
51190 AVIZE
Tél : 03 26 57 54 51
jerome.pertin@notaires.fr

OGER� 160 000 $
Maison de village au RdC : grande cuisine avec placard, salon-salle à 
manger, SdB et dégagement. 1er étage : 3 chbres, bureau et wc. 2ème 
étage : 2 pièces peu mansardées. Cave. Cour pavée. Grande dépendance 
pouvant être utilisée à usage viticole. + 6.772,05 € (Négo). DPE : F

AVIZE� 190 000 $
Maison de village de 192m² : au RDC : entrée, bureau, cuisine, SdE, wc, 
buanderie, 2 grds garages. 1er étage : cuisine équipée, séjour 40m² avec 
cheminée, 2 chbres, SdE avec wc, grande terrasse avec coin repas. 2ème 
étage : grde chbre, greniers. Cour avec coin potager. Cave voutée. 
+ 7.072, 05 € (Négo). DPE : En cours

CRAMANT� 180 000 $
Terrain arboré entièrement constructible de 1.710m² offrant une vue 
imprenable sur le vignoble. + 7.012,05 € (Négo). 

AVIZE� 890 $
Appartement en duplex offrant sur 180m² : 1er niveau : vaste salon-SàM, 
cuisine équipements neufs, chambre, SdB et wc. 2ème étage : 4 chambres, 
SdB et wc. Buanderie. Terrasse récemment aménagée avec accès par 
salon, cuisine ou chambre. Chaudière à gaz récente à condensation. 
DPE : C

ÉPERNAY� 200 000 $
Maison atypique situé en hyper-centre offrant : Au RdC : cuisine 
aménagée ouverte sur le salon, wc, mezzanine avec coin bureau et salon. 
1er étage : grande chambre, SdB, SdE, lingerie et wc. Belle cave voutée. 
Prestations : belle hauteur sous plafond, style loft, chaudière gaz neuve. 
+ 7.372, 05 € (Négo). DPE : E

AVIZE� 600 000 $
Immeuble de rapport comprenant 11 appartements en bon état général 
: 4 F3,1 F2,6 studios. Parking sur le devant. Proche lycée viticole et centre-
ville, attractivité locative, faibles charges. Rentabilité brute : 7,54 %. 
+ 19.372, 05 € (Négo). DPE : E

AVIZE� 235 000 $
Maison récente de PP offrant sur 114m² : Entrée, vaste salon-sàm, cuisine 
équipée, grande cuisine équipée donnant sur terrasse et jardin, 3 chbres, 
SdE avec douche italienne, wc. S / sol complet : garage 2 VL, lingerie. 
Terrain 706m². Equipements : chauff élec, alarme, adoucisseur. 
+ 8.422, 05 € (négo). DPE : En cours

ÉPERNAY� 61 000 $
Dans copropriété calme. Studio situé au 4ème étage offrant sur 35,90m² : 
entrée, salle de séjour avec placard, cuisine, SdE, balcon, wc. Expo sud sans 
vis-à-vis, pas de travaux à prévoir. Copro de 47 lots, charges : 1.128 euros / 
an (dont l'eau), ascenseur mis aux normes, façade récente. 
+ 3.202, 05 € (Négo). DPE : F

  LOCATION 
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ENFIN CHEZ VOUS !

RETROUVEZ DES MILLIERS D’ANNONCES IMMOBILIÈRES 
SUR SURFACEPRIVEE.COM

Nouveau design
Navigation intuitive
Accompagnement dans vos recherches 



RENDEZ VOUS 
DANS NOS AGENCES

REIMS 
21 bis rue Aristide Briand 

51350 Cormontreuil 
Tél : 03.26.82.24.16

 

CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE 
21 rue Jean Jaurès 

51000 CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE 
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